[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 15.09.2016                                                                                                                       № 1365
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 октября 2014 года № 1738

«О муниципальной программе «Поддержка Крымского городского казачьего общества Таманского отдела» на 2015-2017 годы
В  целях возрождения традиционных для казачества форм хозяйствования, военно-патриотического воспитания членов казачьих обществ, осуществления культурно-оздоровительной и спортивной работы, в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Устава Крымского городского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  Крымского городского поселения Крымского района № 1738 от 14 октября 2014 года «О муниципальной программе «Поддержка Крымского городского казачьего общества Таманского отдела»  на 2015 – 2017 годы (далее по тексту – программа) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова  ««1 950 000,00 (один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей» заменить словами «1 935 900,00 (один миллион девятьсот тридцать пять тысяч девятьсот) рублей;

2) приложение «Муниципальная программа «Поддержка Крымского городского казачьего общества Таманского отдела» на 2015-2017 годы к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 октября 2014 года №173 «О муниципальной программе «Поддержка Крымского городского казачьего общества Таманского отдела» на 2015-2017 годы  читать в новой редакции (приложение).

         2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                            А.Г.Семко